
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

= 14

= 14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

= 41

= 41

43

44

45

46

47

48

= 49

= 49

レフリー： 東出　俊一

山本　一輝

砂田　行蔵

19-4

8-3

19-3

1-2木野東

12-1

緑陽台

清水

足寄

20-3

近藤　優心

三瓶　煌泰 木野東

奥　奏喜

10-5

御影

15-4

10-4

19-2

8-2

芽室西

大樹

利別

佐倉

東士狩

8-1

21-2

20-1

5-2

木野東

10-2

23-3

鈴蘭

中村　健吾

14-2

庄司　連月 更別

野々村　脩

小林　瑞

佐藤　侑翔

音更

更別

9-3

啓北

久保　颯大 白人 7-3

16-1

黒田　涼成 足寄

宮本　丈士朗

15-3

大樹 7-1

東士狩 9-2

緑ヶ丘

組順位

14-1

横山　颯介 川西 6-1

選手名 所　属

吉田　奏太 幕別

1 白 47.99 6.41

7 茶

5.78

2 赤 47.43 5.85

4 緑 47.36

4 緑 47.11 5.53

3 黒 47.23 5.65

2 赤 47.07 5.49

1 白 47.07 5.49

3 黒 47.02 5.44

7 茶 47.06 5.48

7 茶 46.88 5.30

1 白 46.98 5.40

46.71 5.13

6 黄 46.58 5.00

2 赤

46.53 4.95

5 青 46.43 4.85

3 黒

4.84

5 青 46.40 4.82

1 白 46.42

4.77

5 青 46.32 4.74

5 青

4.71

1 白 46.22 4.64

1 白 46.29

4.61

5 青 46.14 4.56

2 赤 46.19

4.52

4 緑 46.05 4.47

3 黒 46.10

6 黄 45.85 4.27

4.14

4.44

3 黒 45.88 4.30

46.025 青

45.59

45.30

4.01

45.46 3.88

45.28 3.70

4 緑

3.72

3.72

6 黄 45.30

3.42

2 赤 45.57 3.99

1 白

4 緑

45.12 3.54

45.21 3.632 赤

45.18 3.60

3.12

3 黒 45.16 3.58

44.90 3.32

45.003 黒

2.71

44.59 3.01

44.29

タイム差 備考

2.67

2.41

0.00

4 緑

7 茶

記録

41.58

色

5 青

2 赤

7 茶

6 黄

44.70

43.99
44.25

4 緑9-4

15-1

7-2

15-2

9-1

3 黒

5 青

士幌1471

3 黒

3 黒

23-1

45.72

46.35

柴沼　琉生

赤間　惺

7 茶17-4

6.424 緑

47.90

6.42

大空津山　櫂志

稲田 48.00

6.32

豊頃

1521

2019/2/3 10:39

13-1

1676

48.00

1637

1444 6-3

1606

1660

森　柚稀

及川 裕太郎 古舞

足寄

塩谷　耕平

菅野　玄

石村 隼亜人 更別

1646

1604

佐藤　朝埜

1544

1632

青木　侑斗

篠原　世凪

東

大樹

1421

1619

上幌内

木野東

菅原　瑞生

高橋　大悟

23-2

1649

横山　稜空

20-2

桑野　陽登

1-1

5-1

上屋敷 玲埜

三宅 亮太朗

足寄

10-3

更別野々村 悠誠

上居辺

2-2更別

17-3

士幌

札内南

21-1

17-1佐倉

17-2

1610

1566

1558

1568

1652

1641

1621

藤井　大空

1502

2-1

堀川　雄大

1613

1670

鎌田　凌輔

続木　広泰

14-3

小野寺　昴

1547

1616

1650

1665

1644

1509

1639

1643

1620

1657

按田　久斗 豊頃

鹿追

清水　公平

佐藤　敦

山本 丈太郎

水口　翔介 更別

鈴木　涼太

細木　健太

1523

1659

1628

1669

1415

1631

1543

1605

1546

豊頃

小坂　陽汰

10-1

渋木　駿介

金須　智哉

古舞

6-2

19-1中村　和平

1662

1611

1668

1663

1627

1638

第65回全十勝小学校スケート選手権大会

1601

鈴蘭

通明

佐藤　真翔 鹿追

順位 No.

小学男子500m
明治北海道十勝オーバル 2019/2/3
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レフリー： 東出　俊一

4 緑 50.62 9.04

19-5 5 青 50.57 8.99

2019/2/3 10:39

音更 20-5

1615 瀨田川 智博 更別

1677 文屋　丞

2 赤 50.56 8.981479 佐藤　澄空 音更 2-5

1538 田村　春希 御影 5-4 1 白 50.54 8.96

3 黒 50.49 8.911441 佐藤　聡生 芽室西 5-3

1418 山田　源大 大正 17-5 1 白 50.45 8.87

1 白 50.45 8.871453 平子　諒一 鈴蘭 9-5

1654 伊賀 リンダ 上居辺 4-5 4 緑 50.39 8.81

3 黒 50.30 8.721625 近藤 朔太郎 螺湾 4-4

1630 香川　蒼弥 上浦幌中央 8-5 6 黄 50.24 8.66

7 茶 50.21 8.631617 橋爪　彰汰 更別 21-5

1512 渡部　拳斗 中札内 12-4 3 黒 50.15 8.57

2 赤 50.13 8.551404 工藤　廉 足寄 4-3

1520 内山　厚希 西 16-3 7 茶 50.10 8.52

5 青 50.06 8.481501 上田　隆裕　 勇足 4-2

1424 細木　瑛太 東士狩 21-4 2 赤 50.04 8.46

3 黒 49.99 8.411413 進藤　鳳斗 更別 13-6

1416 吉田　陽登 更別 16-2 6 黄 49.98 8.40

1 白 49.97 8.391437 坂東　佑哉 豊成 4-1

1678 芦原　佑 西中音更 21-3 3 黒 49.93 8.35

7 茶 49.74 8.161461 小澤　尚 利別 13-5

1567 吉田　詠喬 南中音更 22-3 6 黄 49.71 8.13

4 緑 49.67 8.091551 島田　悠叶 忠類 13-4

1570 渡邉　心翔 南中音更 2-4 5 青 49.63 8.05

4 緑 49.60 8.021402 吉川　琉毅 勇足 2-3

1679 土井　大和 鈴蘭 22-2 2 赤 49.52 7.94

2 赤 49.52 7.941614 國分　康貴 更別 18-4

1602 松浦　凌久 通明 7-5 6 黄 49.33 7.75

5 青 49.24 7.661434 坂野　誠道 北栄 1-5

1530 庄司　真聡 芽室西 23-4 2 赤 49.16 7.58

4 緑 49.11 7.531478 藤村　大和 緑陽台 1-4

1569 渡邉　仁翔 南中音更 1-3 6 黄 49.06 7.48

1 白 48.98 7.401522 藤田　颯輝 川西 18-3

1647 山本　雄大 音更 22-1 3 黒 48.85 7.27

4 緑 48.80 7.221673 黒坂　快斗 忠類 18-2

1642 上谷　耕平 御影 18-1 6 黄 48.72 7.14

1 白 48.68 7.101607 堂田　悠斗 足寄 11-4

1504 今井　大翔 更別 7-4 2 赤 48.52 6.94

3 黒 48.44 6.861406 掛下　優人 下音更 6-4

1411 木本　拓真 更別 11-3 4 緑 48.43 6.85

5 青 48.42 6.841505 宍戸　淳之助 更別 8-4

1608 石橋　由麒 木野東 12-3 6 黄 48.38 6.80

5 青 48.24 6.661511 久保　翔馬 大正 11-2

1513 森田　新弥 上士幌 13-3 2 赤 48.22 6.64

6 黄 48.21 6.631549 細川 晃太郎 札内南 11-1

1667 桒原　柚貴 士幌 14-5 7 茶 48.20 6.62

1 白 48.16 6.581515 森本　悠太 上士幌 14-4

1524 堀田　湊斗 古舞 20-4 2 赤 48.10 6.52

6 黄 48.07 6.491666 桒原　功樹 士幌 13-2

No.

1550 水口　翔 木野東 12-2 5 青 48.06 6.48

明治北海道十勝オーバル 2019/2/3

組順位選手名 所　属順位 記録 タイム差

順　位　表
小学男子500m

備考色

第65回全十勝小学校スケート選手権大会

2 / 4 ページ



101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

= 129

= 129

131

132

133

134

135

136

= 137

= 137

139

140

141

142

= 143

= 143

145

146

147

148

149

150

レフリー： 東出　俊一

備考

第65回全十勝小学校スケート選手権大会

所　属

明治北海道十勝オーバル 2019/2/3

1537 大野　文敬

順　位　表
小学男子500m

タイム差順位 No. 組順位選手名 色

4-6

記録

7 茶

1503 安村 龍之介 更別 6-5

御影 50.72

9.16

9.26

1 白 50.73
2 赤 50.74

9.14

士幌 21-6 9.32

大正 5-5

9.15

1469 加藤　俊祐 豊頃 17-6

2 赤 50.841626 岡崎　唯斗

1473

50.92 9.341407 本間　陽人 木野東 7-6
50.904 緑佐藤　史弥

1427 老月　碧央 上士幌 22-4 4 緑 50.94 9.36

7 茶

1576 馬場　結土 駒場 5-6 7 茶 50.98 9.40

竹中 健太郎 西中音更 11-5 2 赤 51.02 9.44

1412 桒原　利拓 更別 12-5 4 緑 51.06

1459

9.48

1571 長岡　歩太 北栄 3-1 3 黒 51.13 9.55

1468 菅野　百 豊頃 16-4 2 赤 51.15 9.57

松田　蒼大 幕別 3-2 7 茶 51.35 9.77

1575 武藤　聖晴 昭和 4-7 6 黄 51.43

1436

9.85

1460 石丸　大吾 利別 12-6 7 茶 51.44 9.86

1476 今野 健太郎 本別中央 22-5 1 白 51.46 9.88

山浦　快斗 更別 22-6 5 青 51.54 9.96

1472 中村　柊月 士幌 20-6 6 黄 51.56

1618

9.98

1448 砂田　左漸 清水 7-7 1 白 51.78 10.20

1559 岡村　凌快 利別 15-5 4 緑 51.92 10.34

川岸　虎汰朗 大正 19-6 7 茶 51.98 10.40

1658 藤澤　真徳 利別 6-6 6 黄 52.09

1420

10.51

1403 上屋敷 胤洵 足寄 3-3 4 緑 52.14 10.56

1563 武智　慶人 利別 19-7 6 黄 52.18 10.60

竹内　力丸 上士幌 11-6 3 黒 52.27 10.69

1561 坪原　功治　 利別 17-7 6 黄 52.31

1633

10.73

1477 中屋　孝介 下士幌 23-5 4 緑 52.33 10.75

1480 芦原　譲 西中音更 3-4 6 黄 52.34 10.76

1635

10.95

大友　楓雅 稲田 12-7 2 赤 52.53 10.95

1470 瀬戸　瑛太 士幌 18-5 7 茶 52.53
1664 坪井　亮 豊頃 11-7 7 茶 52.58 11.00

1562 木村　優仁 利別 18-6 3 黒 52.61 11.03

1526

11.58

石井　丈翔 幕別 22-7 7 茶 52.94 11.36

1409 清水　計典 音更 9-6 5 青 53.16
1532 南出　英尭 芽室西 1-6 2 赤 53.66 12.08

1408 葛巻　俊哉 音更 8-6 1 白 53.81 12.23

1542

12.34

三野宮　暉 東士幌 6-7 5 青 53.92 12.34

1454 佐藤　晴人 木野東 10-6 1 白 53.92
1516 原田　真生 上士幌 15-6 6 黄 53.99 12.41

1410 太田　瑞規 更別 10-7 3 黒 54.19 12.61

市岡　蓮 芽室 2-6 7 茶 54.56 12.98

14.81

1533 齊藤　涼太 新得 2-7 1 白 55.31

1435

13.73

14.81

松田　皓太

1653 坂本　頼武 上居辺 3-5 5 青 56.39
1467 坪井　洸 豊頃 15-7 5 青 56.39

1640 船戸　龍信 芽室西 16-5
56.41 14.83

3 黒 57.16

1401 1 白浦幌 1-7

59.06 17.48

15.58

1414 瀨田川 純治 更別 14-6 4 緑 57.45

62.27

2019/2/3 10:39

鈴蘭

15.87

1465 佐藤　樹 大樹 14-7 6 黄

60.00 18.42

鈴蘭 13-71609 20.69

白幡　仁 16-6 5 青1612

谷口　大翔 5 青
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# # 野々村 柾宗 更別 9-7 3 黒 # #
# 勝山　隼 利別 棄権 1 白
# 棚　瑞樹 更別 棄権 1 白
# 森本　真吏 佐倉 棄権 2 赤
# 堂田　翔愛 足寄 棄権 4 緑
# 齊藤　皓大 若葉 棄権 5 青
# 高田　翔輝 明和 棄権 6 黄
# 木幡　一心 札内南 棄権 6 黄
# 近藤　世良 御影 棄権 7 茶
# 軍司　冬馬 豊頃 棄権 7 茶
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