### 第65回全十勝小学校スケート選手権大会

# 順位表

小学男子500m 2019/2/3

明治北海道十勝オーバル

順位	No.	選手名	所属	組順位	色	記録	タイム差	備考
1	1638	吉田 奏太	幕別	14-1	5 青	41.58	0.00	
2	1627	横山 颯介	川西	6-1	4 緑	43.99	2.41	
3	1668	佐藤 真翔	鹿追	15-1	2 赤	44.25	2.67	
4	1662	按田 久斗	豊頃	9-1	7 茶	44.29	2.71	
5	1663	山本 丈太郎	豊頃	10-1	6 黄	44.59	3.01	
6	1611	佐藤 敦	鈴蘭	15-2	3 黒	44.70	3.12	
7	1601	金須 智哉	通明	6-2	7 茶	44.90	3.32	
8	1523	中村 和平	古舞	19-1	3 黒	45.00	3.42	
9	1659	渋木 駿介	大樹	7-1	5 青	45.12	3.54	
10	1628	小坂 陽汰	緑ヶ丘	7-2	3 黒	45.16	3.58	
11	1415	水口 翔介	更別	15-3	1白	45.18	3.60	
12	1631	細木 健太	東士狩	9-2	2 赤	45.21	3.63	
13	1543	久保 颯大	白人	7–3	4 緑	45.28	3.70	
= 14	1605	黒田 涼成	足寄	9-3	6 黄	45.30	3.72	
= 14	1669	宮本 丈士朗	啓北	16-1	4 緑	45.30	3.72	
16	1546	鈴木 涼太	鈴蘭	9-4	4 緑	45.46	3.88	
17	1610	清水 公平	音更	14-2	2 赤	45.57	3.99	
18	1568	佐藤 侑翔	鹿追	23-1	3 黒	45.59	4.01	
19	1652	小野寺 昴	上居辺	2-1	3 黒	45.72	4.14	
20	1621	小林 瑞	更別	2-2	6 黄	45.85	4.27	
21	1558	青木 侑斗	札内南	14-3	3 黒	45.88	4.30	
22	1566	篠原 世凪	士幌	21-1	5 青	46.02	4.44	
23	1641	鎌田凌輔	佐倉	17-1	4 緑	46.05	4.47	
24	1670	中村 健吾	東	17-2	3 黒	46.10	4.52	
25	1613	石村 隼亜人	更別	17-3	5 青	46.14	4.56	
26	1544	堀川 雄大	大樹	8-1	2 赤	46.19	4.61	
27	1646	続木 広泰	木野東	21-2	1白	46.22	4.64	
28	1619	横山 稜空	更別	23-2	1白	46.29	4.71	
29	1632	藤井 大空	東士狩	10-2	5 青	46.32	4.74	
30	1649	野々村 脩	木野東	23-3	5 青	46.35	4.77	
31	1502	高橋 大悟	足寄	5-1	5 青	46.40	4.82	
32	1421	菅原 瑞生	上幌内	20-1	1白	46.42	4.84	
33	1616	野々村 悠誠	更別	20-2	5 青	46.43	4.85	
34	1620	庄司 連月	更別	1-1	3 黒	46.53	4.95	
35	1657	三宅 亮太朗	利別	5-2	6 黄	46.58	5.00	
36	1444	塩谷 耕平	佐倉	6-3	2 赤	46.71	5.13	
37	1606	上屋敷 玲埜	足寄	10-3	7茶	46.88	5.30	
38	1643	近藤 優心	御影	19-2	1白	46.98	5.40	
39	1660	奥 奏喜	大樹	8-2	3 黒	47.02	5.44	
40	1639	桑野 陽登	芽室西	15-4	7 茶	47.06	5.48	
= 41	1547	及川 裕太郎	古舞	10-4	2 赤	47.07	5.49	
= 41	1665	菅野 玄	豊頃	12-1	1白	47.07	5.49	
43	1604	森柚稀	足寄	8-3	4 緑	47.11	5.53	
44	1644	砂田 行蔵	清水	20-3	3 黒	47.23	5.65	
45	1509	三瓶煌泰	木野東	10-5	4 緑	47.36	5.78	
46	1676	山本 一輝	緑陽台	19-3	2 赤	47.43	5.85	
47	1650	佐藤 朝埜	木野東	1-2	7 茶	47.90	6.32	
48	1637	津山 櫂志	大空	13-1	1白	47.99	6.41	
= 49	1521	柴沼 琉生	稲田	17-4	7茶	48.00	6.42	
= 49	1471	赤間 惺	士幌	19-4	4 緑	48.00	6.42	

2019/2/3 10:39

レフリー: 東出 俊一

#### 第65回全十勝小学校スケート選手権大会

## 順位表

小学男子500m 2019/2/3

明治北海道十勝オーバル

順位	No.	選手名	所 属	組順位	色	記録	タイム差	備考
51	1550	水口 翔	木野東	12-2	5 青	48.06	6.48	
52	1666	桒原 功樹	士幌	13-2	6 黄	48.07	6.49	
53	1524	堀田 湊斗	古舞	20-4	2 赤	48.10	6.52	
54	1515	森本 悠太	上士幌	14-4	1白	48.16	6.58	
55	1667	桒原 柚貴	士幌	14-5	7 茶	48.20	6.62	
56	1549	細川 晃太郎	札内南	11-1	6 黄	48.21	6.63	
57		森田 新弥	上士幌	13-3	2 赤	48.22	6.64	
58		久保 翔馬	大正	11-2	5 青	48.24	6.66	
59		石橋 由麒	木野東	12-3	6 黄	48.38	6.80	
60		宍戸 淳之助	更別	8-4	5 青	48.42	6.84	
61	1411	木本 拓真	更別	11-3	4 緑	48.43	6.85	
62		掛下優人	下音更	6-4	3 黒	48.44	6.86	
63		今井 大翔	更別	7–4	2 赤	48.52	6.94	
64		堂田 悠斗	足寄	11-4	1白	48.68	7.10	
65		上谷 耕平	御影	18-1	6 黄	48.72	7.14	
66		黒坂 快斗	忠類	18-2	4 緑	48.80	7.22	
67		山本雄大	音更	22-1	3 黒	48.85	7.27	
68		藤田・颯輝	川西	18-3	1白	48.98	7.40	
69		渡邉 仁翔	南中音更	1-3	6 黄	49.06	7.48	
70		藤村大和	緑陽台	1-4	4 緑	49.11	7.53	
71	1530	庄司 真聡 坂野 誠道	芽室西	23-4	2 赤	49.16	7.58	
72	1434 1602	が	北栄 通明	1-5 7-5	5青	49.24	7.66	
73	1614	が は あいま は で は かい	更別		6 黄 2 赤	49.33	7.75	
= 74 = 74	1679	土井 大和	・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	18-4 22-2	2 赤	49.52	7.94	
= 74 76	1402	吉川 琉毅	野 勇足	22-2 2-3	4 緑	49.52 49.60	7.94	
70		渡邉 心翔	南中音更	2-4	5 青	49.63	8.02	
78		島田悠叶	忠類	13-4	4 緑	49.67	8.05 8.09	
76 79		吉田詠喬	南中音更	22-3	6 黄	49.71	8.13	
80		小澤尚	利別	13-5	7 茶	49.74	8.16	
81	1678	芦原 佑	西中音更	21-3	3 黒	49.93	8.35	
82		坂東 佑哉	豊成	4-1	1白	49.97	8.39	
83		吉田 陽登	更別	16-2	6 黄	49.98	8.40	
84		進藤 鳳斗	更別	13-6	3 黒	49.99	8.41	
85	1424	細木 瑛太	東士狩	21-4	2 赤	50.04	8.46	
86	1501	上田 隆裕	勇足	4-2	5 青	50.06	8.48	
87		内山 厚希	西	16-3	7 茶	50.10	8.52	
88		工藤 廉	足寄	4-3	2 赤	50.13	8.55	
89	1512	渡部 拳斗	中札内	12-4	3 黒	50.15	8.57	
90	1617	橋爪 彰汰	更別	21-5	7 茶	50.21	8.63	
91	1630	香川 蒼弥	上浦幌中央	8-5	6 黄	50.24	8.66	
92		近藤 朔太郎	螺湾	4-4	3 黒	50.30	8.72	
93		伊賀 リンダ	上居辺	4-5	4 緑	50.39	8.81	
= 94		平子 諒一	鈴蘭	9-5	1白	50.45	8.87	
= 94		山田 源大	大正	17-5	1白	50.45	8.87	
96	1441	佐藤 聡生	芽室西	5-3	3 黒	50.49	8.91	
97		田村 春希	御影	5-4	1白	50.54	8.96	
98	1479	佐藤 澄空	音更	2-5	2 赤	50.56	8.98	
99		瀬田川 智博	更別	19-5	5青	50.57	8.99	
100	1677	文屋 丞	音更	20-5	4 緑	50.62	9.04	

2019/2/3 10:39

レフリー: 東出 俊一

### 第65回全十勝小学校スケート選手権大会

# **順 位 表**

明治北海道十勝オーバル

小字男子500m 2019/2/3				
所 属	組順位	色	記録	タイ

順位	No.	選手名	所属	組順位	色	記録	タイム差	備和
101	1537	大野 文敬	御影	4-6	7 茶	50.72	9.14	
102	1503	安村 龍之介	更別	6-5	1白	50.73	9.15	
103	1469	加藤 俊祐	豊頃	17-6	2 赤	50.74	9.16	
104	1626	岡崎 唯斗	大正	5-5	2 赤	50.84	9.26	
105	1473	佐藤 史弥	士幌	21-6	4 緑	50.90	9.32	
106	1407	本間 陽人	木野東	7–6	7 茶	50.92	9.34	
107	1427	老月 碧央	上士幌	22-4	4 緑	50.94	9.36	
108	1576	馬場 結土	駒場	5-6	7 茶	50.98	9.40	
109	1459	竹中 健太郎	西中音更	11-5	2 赤	51.02	9.44	
110	1412	桒原 利拓	更別	12-5	4 緑	51.06	9.48	
111	1571	長岡 歩太	北栄	3-1	3 黒	51.13	9.55	
112	1468	菅野 百	豊頃	16-4	2 赤	51.15	9.57	
113	1436	松田 蒼大	幕別	3-2	7 茶	51.35	9.77	
114	1575	武藤 聖晴	昭和	4-7	6 黄	51.43	9.85	
115	1460	石丸 大吾	利別	12-6	7 茶	51.44	9.86	
116	1476	今野 健太郎	本別中央	22-5	1白	51.46	9.88	
117	1618	山浦 快斗	更別	22-6	5 青	51.54	9.96	
118	1472	中村 柊月	士幌	20-6	6 黄	51.56	9.98	
119	1448	砂田 左漸	清水	7–7	1白	51.78	10.20	
120	1559	岡村 凌快	利別	15-5	4 緑	51.92	10.34	
121	1420	川岸 虎汰朗	大正	19-6	7 茶	51.98	10.40	
122	1658	藤澤 真徳	利別	6-6	6 黄	52.09	10.51	
123	1403	上屋敷 胤洵	足寄	3-3	4 緑	52.14	10.56	
124	1563	武智 慶人	利別	19-7	6 黄	52.18	10.60	
125	1633	竹内 力丸	上士幌	11-6	3 黒	52.27	10.69	
126	1561	坪原 功治	利別	17–7	6 黄	52.31	10.73	
127	1477	中屋 孝介	下士幌	23-5	4 緑	52.33	10.75	
128	1480	芦原 譲	西中音更	3-4	6 黄	52.34	10.76	
= 129	1635	大友 楓雅	稲田	12-7	2 赤	52.53	10.95	
= 129	1470	瀬戸 瑛太	士幌	18-5	7 茶	52.53	10.95	
131	1664	坪井 亮	豊頃	11-7	7 茶	52.58	11.00	
132	1562	木村 優仁	利別	18-6	3 黒	52.61	11.03	
133	1526	石井 丈翔	幕別	22-7	7 茶	52.94	11.36	
134	1409	清水 計典	音更	9-6	5 青	53.16	11.58	
135	1532	南出 英尭	芽室西	1-6	2 赤	53.66	12.08	
136	1408	葛巻 俊哉	音更	8-6	1白	53.81	12.23	
= 137	1542	三野宮暉	東士幌	6-7	5 青	53.92	12.34	
= 137	1454	佐藤 晴人	木野東	10-6	1白	53.92	12.34	
139	1516	原田 真生	上士幌	15–6	6 黄	53.99	12.41	
140	1410	太田瑞規	更別	10-7	3 黒	54.19	12.61	
141	1435	市岡 蓮	芽室	2-6	7 茶	54.56	12.98	
142	1533	齊藤 涼太	新得	2-7	1白	55.31	13.73	
= 143	1653	坂本 頼武	上居辺	3-5	5 青	56.39	14.81	
= 143	1467	坪井 洸	豊頃	15-7	5 青	56.39	14.81	
145	1401	松田 皓太	浦幌	1-7	1白	56.41	14.83	
146	1640	船戸 龍信	芽室西	16-5	3 黒	57.16	15.58	
147	1414	瀬田川 純治	更別	14-6	4 緑	57.45	15.87	
148	1465	佐藤 樹	大樹	14-7	6 黄	59.06	17.48	
149	1612	白幡 仁	鈴蘭	16-6	5 青	60.00	18.42	
150	1609	谷口 大翔	鈴蘭	13-7	5 青	62.27	20.69	

2019/2/3 10:39

レフリー: 東出 俊一

#	#######################################	野勝棚森堂齊高木近軍村集樹真翔皓翔一世冬極。東愛大輝心良馬	更利更佐足若明札御豊別別別倉寄葉和内影頃南	9-乗棄棄棄棄棄棄棄7 権権権権権権権権権権権権	3112456677	#	#
---	---	-------------------------------	-----------------------	--------------------------	------------	---	---